Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2 e Ligjit mbi vetëqeverisje lokale („Fleta zyrtare e MZ”, nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22), nenit 26 paragrafi 1 të Ligjit mbi veprimtaritë komunale („Fleta zyrtare e MZ”, nr. 55/16, 74/16, 2/18 dhe 66/19) dhe nenit nenin 9 paragrafin 1 alineja 7 e Vendimit mbi themelimin e Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Pijace/Tregu” Tuz („Fleta zyrtare e MZ – dispozitat komunale”, nr. 40/21), Kuvendi i komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 21.12.2022, ka sjellë 


VENDIM
mbi dhënien e pëlqimit në Programin vjetor për kryerjen e veprimtarive komunale të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „ Pijace/Tregu” Tuz për vitin 2023

Neni 1
[bookmark: _Hlk122076941]Jepet pëlqimi në Programin vjetor për kryerjen e veprimtarive komunale të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Pijace/Tregu” Tuz për vitin 2023 nr. 1365/22-1 prej më 15.12.2022 të cilën ka sjellë Bordi i drejtorëve i „Pijace/Tregu” Tuz SHPK në seancën e mbajtur më 15.12.2022.

Neni 2
Ky vendim hynë në fuqi ditën e tetë nga publikimi në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 


Numër: 02-030/22-12771
Tuz, 21.12.2022



KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj


